


De Seat modellen lijn kenmerkt zich door een per-

fect op elkaar aansluitende reeks auto's. Allereerst de

kleine en goedkope Marbella. Daarna volgen de nieuwe

Ibiza, de eigenzinnige Cordoba en een ruime midden-

klasser: de Toledo. Deze 4 Seat modellen zijn in een

groot aantal varianten leverbaar. Niet alleen voor wat

betreft motorinhoud/ -vermogen, maar ook qua uitrus-

tingsniveau en prijs. Totaal maar liefst meer dan 40 ver-

schillende modellen. Een Seat heeft daarom een onder-

scheidende uitstraling. Aan uw persoonlijke wensen kan

dan ook bijna altijd worden voldaan. Niet in de laatste

plaats omdat de Seat dealer u uitgebreid kan informe-

ren over specifieke, speciaal voor Seat ontworpen

accessoires.

In deze overzichtsfolder tonen wij u de Seat

modellen, de verschillende typen met enkele essentiële

(technische) gegevens en de kleuren waarin de auto's

worden geleverd. Bent u specifiek geïnteresseerd in één

bepaald model, dan heeft de Seat dealer van dat model

een aparte, uitgebreide brochure beschikbaar. Een zeer

uitgebreide prijs-/ specificatielijst en overzichtelijke

accessoiresfolder zijn tevens verkrijgbaar.

Importeur: Pon Car b.v., Postbus 303, 3830 AJ
leusden. Telefoon 033-951550.



Elke Seat voldoet aan de hoogste kwaliteitseisen

en dat is ook niet verwonderlijk. Geproduceerd in

fabrieken die tot de modernste van Europa behoren,

wordt elke Seat opgebouwd uit alleen maar hoogwaar-

dige materialen, ondergaat een zeer geavanceerde lak-

en anti-corrosie behandeling en wordt uiteindelijk

onderworpen aan een uitgebreide kwaliteitscontrole.

Volledige garantie van 12 maanden, ongeacht het

gereden aantal kilometers, en de 6 jaar carrosseriega-

rontie tegen doorroesten van binnenuit, zijn bij Seat

dan ook vanzelfsprekend.

Maar kwaliteit houdt niet op bij het produkt zelf.

Die kwaliteit vindt u terug in onze hele dealerorganisa-

tie. Zo is uw Seat dealer op en top vakman. Hij is dan

ook de aangewezen persoon om uw Seat in topconditie

te houden. Alleen al in Nederland vindt u zo'n 150

Seat dealers en in Europa zijn er zelfs ruim 2.500!

Bedrijven waar u ook terecht kunt voor een uniek aan-

bod fraaie accessoires die uw auto een geheel eigen

cachet kunnen geven. Daarbij adviseert de Seat dealer

u over leasing, verzekering en financiering onder aan-

trekkelijke voorwaarden.

Kortom, de Seat dealer zorgt voor een stuk toege-

voegde waarde, dat vervat is in het Seat kwaliteitsconcept.

• '1~. ~:ffi.
Produktie in de modernste autofabriek
van Europa. Gegaranderde kwaliteit van
begin tot eind.

Airbags voor bestuurder en passagier
beschermen hoofd en borst.
(o/s optie op veel modellen leverbaar)

In hoogte verstelbore veiligheidsgordels.
Voor veiligheid en comfort. Standaard
op Ibiza, Cordoba en Toledo.



Aan gevoel voor uiterlijke
schoonheid wordt met de
vloeiende lijnen van de
Ibiza ruimschoots tege-
moet gekomen. Zijn tem-
peramentvolle karakter
straalt kracht en sportivi-
teit uit. De Ibiza oogt
compact, maar heeft een De Ibizo iser ook 0/5 ruime5-deurs oulo.

onverwacht grote binnen-
ruimte. Voaral als de ach-
terbank gedeeltelijk of ge-
heel naar voren wordt
geklapt. De Ibiza is echt
een toonbeeld van com-
fort en ruimte. Een auto
waarin iedereen zich
direct thuis voelt. Ook de-
gene die zoekt naar een
echte sportwagen. Daar-
voor is er de Gli 1.8-16V



Model Motor-
inhoud
1.391 cc
1.598 cc
1.781 cc
1.781 cc
1.984 cc
1.896 cc
1.896 cc

Vermogen
kW/pk
44/60

55/75

66/90

95/130

85/115

50/68
55/75

bij
tpm
5.200

5.500

5.500

6.000
5.400

4.400
4.400

Brandstof
verbruik'

1.4i CLX-S-GLX-Conga 3/5-deurs

1.6i CLX-S-GLX-Marina 3/5-deurs

1.8i CLX-GLX (Aut) 3/5-deurs

1.8i GTi-16Y 3-deurs

2.0i GTi 3/5-deurs
1.9d CL-CLX 3/5-deurs

1.9td GLX-GT 3/5-deurs
, Liter/1 00 km bij 90 Km/u ECE-norm)

De vloeiende lijnen van de Ibiza kamen in ieder detail terug.

5,2 L.

5,4 L.
5,7 (6,6) L.
6,3 L.
5,9 L.
4,4 L.
4,7 L.



De functionaliteit van een
gezinsauto gekoppeld aan
de allure van een sport-
wagen leidt tot het unieke
concept van de Cordoba.
Een concept dat elk type
Cordoba in zijn klasse al
zeer compleet maakt. Of
het nu gaat om de in twee Het sportieve interieur woarin het hele gezin zich thuis voelt.

delen neerklapbare ach-
terbank, stuurbekrachti-
ging of 14" lichtmetalen
velgen. Daarbij komt nog
dat de Cordoba in niets
lijkt op een alledaagse
sedan. En dat is de kracht
van dit ontwerp. Kortom,
de Seat Cordoba heeft het
helemaal.



Type Model Motor- Vermogen bij Brandstof
inhoud kW/pk tpm verbruik'

1.4i CLX sedan 1.391 cc 44/60 5.200 5,4 L.
1.6i CLX-GLX sedan 1.598 cc 55/75 5.500 5,8 L.
1.8i GLXIAut) sedan 1.781 cc 66/90 5.500 5,7 16,6) L.
1.8i GTi-16V sedan 1.781 cc 95/130 6.000 6,5 L.
2.0i GTi sedan 1.984 cc 85/115 5.400 5,9 L.
1.9d CLX sedan 1.896 cc 50/68 4.400 4,6 L.

1.9td GLX-GT sedan 1.896 cc 55/75 4.400 4,6 L.
• Liter/lOO km bij 90 Km/u ECE-norm)

De achterspoiler is een onmis-
kenbaar bewi;s van het sportie-
ve karakter van de Cordoba.



Veiligheid, duufzaamheid
en betrouwbo rheid
komen same in de fraaie
Toledo. Ma~r ook aan
comfort en prestaties
breekt het ni ..-I'fit geraF-
fineer)le, eigentijdse inte-
rieur getuigt van smaak, Pure harmonie tussen luxe en comFort: het interieur von de To/edo Gl)(
is uiterst compleet en
strooit pure verzorging
uit. D~ 2.;IJ6VoFde
1.9TD~ stemmen de
meest veeleisende
bestuurder ~ .....
denheid.
perfecte co \<Qt\

een representatieve
zakenauto en een sportie-
ve, ruime gezinsauto.



Type Model Motor- Vermogen bij Brandstof
inhoud kW/pk tpm verbruik"

1.6i Cl 5-deurs 1.595 cc 55/75 5.500 5,6 t
1.8i GL-GLX 5-deurs 1.781 cc 66/90 5.500 5,5 L.
2.0i GL-GLX(Aut)-GT 5-deurs 1.984 cc 85/115 5.400 6,3 (6,8)l.
2.0i 16V 5-deurs 1.984 cc 110/150 6.000 6,2 L.
1.9d Cl 5-deurs 1.896 cc 50/68 4.400 4,2 t
1.9td Gl-GLX 5-deurs 1.896 cc 55/75 4.400 4,6 L.
" Liter/lOO km bij 90 Km/u ECE-norm)

Standaard op de Toledo GLX en
GT in hoogte verstelbaar stuur.



,
Goedkoop in aanschaf,
gebruik en onderhoud. En
toch optimaal rijplezier!
Dat is wat de Marbella te
bieden heeft. Zonder pro-
blemen brengt hij u waar
u wezen moet. Of u nu
de stad in gaat, de kinde-
ren moet wegbrengen of
wil verhuizen. Met neer-
geklapte achterbank heeft
u de besch ikking over de
ruimte van een bestelwa-
gen. Met zijn pittige pres-
taties en complete uitrus-
ting is de Marbella uniek
in zijn klasse.

Veel comfort voor de bestuurder en bi;ri;der.



• l.4i CLX
·l.4i GLX
'1.6i CLX
'1.6i GLX
• 1.8i CLX
• 1.8i GLX
• 1.8i GLXAut.
• 2.0i GTi
·1.8i GTi-16V
• 1.9d CL
• 1.9td CLX
• 1.9td GLX
• 1.9td GT

24.995,00
27.295,00
27.595,00
29.895,00
29.995,00
32.295,00
35.295,00
37.495,00
42.695,00
28.895,00
30.495,00
35.895,00
37.995,00

••
• l.4i Conga
• l.4i 5
• 1.6i 5
• 1.6i Marina

22.995,00
25.695,00
27.995,00
30.895,00

• •

• Metallic
• 5-deurs
• Glazen schuift

kanteldak GLXlGTi
• i.c.rn. in hoogte

verstelbare stoel CUCLX
• Dubbele airbag CLXlGLX

(i.c.m. in hoogte
verstelbaar stuur)

• Passagiersairbag GTi
• Airconditioning

v.a. 1.6i GLX
• A.B.5. v.a. 1.8i en td
• A.B.5.!E.D.S. 1.8i GTi-16V

795,00
995,00

1.325,00

95,00

1.750,00
795,00

3.550,00
3.325,00
3.925,00

• Special
• CLX

13.695,00
15.695,00

••
• Metallic 450,00

, .•
Marbella
Ibiza
Cordoba
Toledo

500,00
550,00
550,00
595,00

• .. ,

250,00

. , • •
35,00

22,00



. • AutoserviceBolt, Oudeweg 45, EENRUM lel. 05959-1397 Auto PruysGroningen B.V., Timpweg 19, GRO-
NINGEN Tel. 050~410008 Letmaath Car 8V, Raderweg 13, PEIZETel. 05908~32270 Autoservice Ensing, Semsstraat 12,
STADSKANAAL Tel. 05990~ 10600 Autabedrijf F. Snip', Talmaweg 26B, UITHUIZEN Tel. 05953~2761 Auta Jansingh,
Transpartbaan II ~13, WINSCHOTEN Tel.05970~21113 • • Auta Welles en van der Mei, De Ynfeart 2, HEERENVEEN
Tel. 05130-28482 Autobedrijf BouweDoumo, Mercuriusweg 1, LEEUWARDENTel.058-884114 Auto Terpstro", Hearewei 1,
SEXBIERUMTel. 05179~ 1841 Garagebedrijf Rinnert de Jager Sneek BV, Maria lauisestraat 20~2Oc, SNEEKTel: 05150~ 12220
• . Auto Douwes, Industrieweg30C, ASSEN Tel. 05920-42930 Autobedrijf Hoge, Statenweg 1-3, EMMEN Tel. 05910-
22234 Hofman'sAutocentrum,PrinsMauritsplein 14, HOOGEVEEN Tel. 05280-63404 Auto Deege Meppel B.v., Zomerdijk
9B, MEPPELTel.05220~57825 Autabedrijf H. van der Heide " Zulderdiep 472a, VALTHERMONDTel.05996~ 1234 C:'~:llll!D

Autobedrijf Eqberink. H.R. Holstloon 65, AlMELO Tel. 0546~813928 Auta Goedhort Deventer BV, Revolstroot5, DEVEN~
TERTel.05700~31544 Autabedrijf L. Breman & Zn. BV', Klaas Fuitestraat41~43, GENEMUIDEN Tel.05208~54750 Garage
Braakman V.O.F., Reggeweg 8, HELLENDOORNTel. 05486~54568 Autabedrijf J.G.J. Beernink BV, Weijinksweg 35, HENGE~
LO Tel. 074~775770 Autobedrijf G. Siebrand, Industrieweg 7A, KAMPEN Tel. 05202~26131 AC.M. b.v., Herikeresweg 2A,
MARKELO Tel. 05476~3373 Garage Braakman Ommen VO.F.. Hammerweg I, OMMEN Tel. 05291 ~56436 Autabedrijf Jan
Kok, Marsweg 61, ZWOLLE Tel. 038~6570oo ••.• Auta Gaedhart Apeldoorn BV, Molenmakershaek 25, APEL~
DOORN Tel. 055-427408 ReymesAuto's Noord, Amsterdamseweg SA, ARNHEM Tel. 085-423204 ReymesAuto's Zuid,
Pettenstroef 4, ARNHEM Tel.085~811133 Autobedrijf van Domselaar BV, Thorbeckeloon 87, BARNEVELDTel.03420~ 14181
Autobedrijf Iebes, Voltastraaf 77, DOETINCHEM Tel. 08340-45649 Automobiel Jansen,Mr. van Coothstraat 67, DRUTEN Tel.
08870~ 13207 G. V E.Autobedrijf V.O.F.,Slijpkruikweg 23, EDETel.08380~ 18380 Autobedrijf Smits, Platinaweg 15, ELSTTel.
08819-77770 Garage Bakker Ermelo, Hamburgerweg 183, ERMELO Tel. 03417-53848/53740 Autoservice Brinks",
Hoofdstraat 65, GORSSELTel. 05759~ 1277 I 06~52920843 Autabedrijf LammertsBV., Hatertseweg 160, NIJMEGEN Tel. 080~
550444 AutoGoedhart Tiels.v. Lutterveldweg7, TIELTel.03440-30555 Autobedrijf E. Zweekhorst& Zn. s.v. Kouwenaarsweg
84~86, VAASSEN Tel. 05788~71368 Autobedrijf Wagendarp', Kloetenseweg33i, 7101 TW WINTERSWIJKTel. 05430~ 16777
AutomobielbedrijfChris Blij, Amperestraat 10, ZEVENAAR Tel. 08360-31951/25150 Autobedrijf leeuwen, Van Heemstraweg

2, ZUILICHEMTel. 04187~1440 Be-keker Tax, Gerard Ocustraat 2, ZUTPHENTel. 05750~25610 •.• Autabedrijf
Zeilemaker Almere B.V., Paal 24, AlMERE Tel. 036~5311482 Autahuis de Jol b.v., Jol 11-17, LELYSTADTel. 03200~47500
l!li1J33Ii1l Garage Bakker Amersfoort s.v, Amsterdamseweg 55, AMERSFOORT Tel. 033-617847 Roel's Automobiel",
Ansjovisweg 19, BUNSCHOTEN Tel. 03499~87214 Automobielbedrijf van Gelder, Traay 183, DRIEBERGENTel. 03438~ 17336

Autobedrijf M. van Eyk', Engherzandweg 13, LlNSCHOTENTel. 03480~15218 Auto SEMA BV, Breedstraat 9, MAARSSEN
Tel. 03465-62261 Autobedrijf Gebr. van Rijn, Industrieweg41, MIJDRECHTTel. 02979-88711 Aulo Vadeco, Perketboen 7,
NIEUWEGEIN Tel. 03402~34848 Auto van Doorn B.V., Laanstraat 82, SOEST Tel. 02155~21719 Auto Plaza BV.,
Wiffevrouwensingel 85, UTRECHTTel. 030~730060 De Haas Car B.V., Accustraat 16, VEENENDAAL Tel. 08385~51555
Autobedrijf Cees van Doorn", Hollendbeen 14, WOERDEN Tel. 03480-10210 ••.•• • C.A van der Veer B.v.,
Bestevaerstraat 45~49, ALKMAAR Tel. 072~400944 Autobedrijf Winters, Maalderij 8, AMSTELVEENTel. 020~6419044
Autocentrum AP.C., Jarmuiden 43, AMSTERDAM~SLOTERDIJKTel. 020~6133333 Autobedrijf Bullewijk, Schepenbergweg 18,
AMSTERDAM ZUID~ooST Tel. 020~6964645 Auto Köhler Amsterdam BV, Van der Madeweg 23, AMSTERDAM Tel. 020~
6686146 Autobedrijf AJ. RotteveelBV .. Dr. D. Bakkerlaan 14~18, BLOEMENDAALTel. 023~257500 Autocentrum Eelmcn",
Abbewaal 3, DEN BURG ITEXELITel.02220~ 15055 Autoservice "De Torp', Ambachtsweg 4, DEN HELDERTel. 02230~357 44
Auto CentrumBruinB.v., Rodepaard 3, ENKHUIZEN Tel. 02280-21160 Chris BaltusAuto B.v., Jan van Kuykweg 146, HEEMS-
KERKTel. 0251 0~41044 Auto Biesheuvelivan Millingen, Nijverheidsweg 25, HEEMSTEDETel. 023~295454 Automobielbedrijf
Benthuiss.v. Von Benthuizenlaan1, HEERHUGOWAARD Tel.02207-13875 Auto Beresteins.v. Beresteinseweg36, HILVERSUM
Tel. 035~8336oo Abbing BV, Smaragdlaan 6, HOOFDDORP Tel. 02503~40405 Automobielbedrijf Gefa, Electronweg 9,
HOORN Tel. 02290~ 12563 Visser'sAuto's, Eemlandweg 12, HUIZEN Tel. 02152~66200 Autobedrijf Vrolijk, Parallelweg 2-6,
KOOG AAN DE ZAAN Tel. 075~167804 Autobedrijf Maas BV, Kudelstaartseweg 254, KUDELSTAARTTel. 02977~
24320/20845 Martin Schilder Autoservice B.v., Rijksweg87, LIMMEN Tel. 02205-2144 Autobedrijf v.d. Schooten Duits,
Venneperweg 583A, NIEUW VENNEP Tel.02526~72283 Auto Cenlrum Opmeer', Lindengracht 22, OPMEERTel.02263~54124

Autobedrijf Los, Burg. D. Kooimanweg 6, PURMERENDTel. 02990~24851 Autohuis Houlo", De Fok 10a, SCHAGEN Tel.
02240~ 18188 Kost Weesp BV. Automabielbedrijven, Gooilandseweg 2, WEESP Tel. 02940~ 12517/12587 Autobedrijf
Slijkerrnon", Poelweg 56, WESTERIAND Tel. 02279-1213 Autabedrijf V&A, Krammenieerpad 102, WORMERVEERTel. 075~
289222 • • Gabo Car BV, Kalkovenweg 7, ALPHENAID RIJNTel. 01720~43301 Automobiel- en qoroqebe-
drijf Bcekestl]n.'t Woud 3, BRIELLETel.0181 O~14002 Fa. Ede-de Heus, Rofterdomseweq144, DELFTTel. 015~618181 Auto 's-
Gravenbrug B.v., Kerketuinenweg36, DEN HMG Tel. 070-3091200 Sevicepunt Auto 's-Grovenbruq B.v., Laan van Nw Oost-
Einde 293, VOORBURG Tel. 070~3868444, Auto Bakker Dirksland, Nijverheidsweg 2, DIRKSlAND Tel. 01877-5055 v.

BodegomsAutomobielbedrijf B.V., Merwedestraat 78, DORDRECHTTel. 078-135350 Autobedrijf Martien van Eijk, Spoorsireet
4, GOUDA Tel.01820~ 13877 Autabedrijf De Waal BV:, Koffendijk 43a, GOUDERAK Tel.01827~2623 Autobedrijf Arie van
Tienhoven. Industriestraat 8, HARDINxv.ELD~GIESSENDAMTel. 01846~ 15905/17830 Autobedrijf Honsel BV, Nieuweweg 8,



HONSEI.fRSOIJK Tel. 01740-30230 Au10 DuMllaar, BIokmakersIraaI 4, ~n 'I Heen, KATWIJK Tel. 01718·27811
Autoservicede Kooing LangeIand 8.V., parlcmom 21, KRIMPEN AID USSEl Tel. 01807·13555 Kamcar B.V., HaarIernmerweg
49A,lBDENTeI.071·214011 AuIobecIrijfH. van Dorp, Achlentraot24, NlEUW-II8.JERlAND Tel. 01869-1987 AuIobecIrijf
.los van der Meer', Achterweg 64, NIEUWE wrnRlNG Tel. 01713·12688 AuIobecIri~ Zeeuw & Van Engen b.v., Baanweg 10,
ROTTERDAM (OVERSCHIE) Tel. 010-4157575 AuIomcbieIbedri~ Zeeuw & """ Engen, Bredeotoaal3A, ROTTERDAM Tel. 010·
4139613 Hoogoooboom u.seImorode B.V., Riekeroord 1,5, ROTTERDAM Tel. 010-4823333 AuIobecIrijf JanSmil, l'ompstraat
44, ROTTERDAM Tel. 010-4291023 AuIobecIri~ J. Zeeuw o.nn--d V.O.F., Dwa-ggras 15, ROTTERDAM-oMMOORD Tel.
010-4210338 ~ Bert roem.. , undenloon 32, SASSENHEIM Tel. 02522·15039 AuIobodrijf Nootabaam,
Zwaluwloan 84, SCHIEDAM Tel. 010-4708122 AuIobecIrijf Polei & van Aalst B.V., Edisonwog 4, SPlJKENI55E Tel. 01 aso-
14177 Au10 5erYico NoIeboom, ~ 20, STRIJEN Tel. 01854-1200 Au10 Cannada B.V., Taanderij_ 15,
VlAARDINGEN Tel. 010-4603833 Au10 5erYico v/d Velden Meerzicht B.V., Kerkenbos 11, ZOETERMEER Tel. 079-
5In81/524063 .• Au_ "I""",", Pri.... lrenestraat 1, BRUINISSE Tel. 01113-1292 Van Strien Car b.e.,
NobeIwag 2-24, GOES Tel. 01100-51888 AuIobedrijf van liere-lDuisse', __ I, NIEUWDORP Tel. 01196-12315
V.O.F. AuIobodri~ A. Zegen en Zn., Haarmanweg 19, TERNEUZEN Tel. 01150-12210 AuIobodri~ Mal ... B.V., Industri"""'9
31, VlISSINGEN Tel. 01184-15220 •••• , .. , . Auto-bedrijfC. van laan', Mclenbaan 1, AlPHEN Tel. 04258-1438

Auto nlba B.V., Ginnekenwog 11-25, BREDA Tel. 076-237533 Van Meijl Automobielmij. B.V.', MeernotteI 28, BUDEL Tel.
04958-91887 Au10 Traa B.v., Het Riet 11, CUYK Tel. 08850-22422 AutoVerdaat Eindhoven B.V., Vaalserbergweg 297-
297 A, BNDHOVEN, Tel. 040-482980 AuIobecIri~ Vema B.V., AIrikaIoan 16, ',-HERTOGENBOSCH Tel. 073-425840
AuIobecIrijl Keeo van der Heijden', Willibrord1aan 48, HUlSEL Tel. 04259-2031 AuIobecIrijl Keeo Vermeulen B.V., Beatrijsweg
63, KlUNDERT Tel. 01682-2276 AutonocbieIbedrjf H. GIerum lage Zwaluwe B.V.', F1ierstroat 104, lAGE ZWAlUWE Tel.
01684-2430 AuIobecIrijf Donken', Schoo1_ 60, MOERGESTEL Tel. 04243-111 0 Van Dorst Car B.V., E1schot 10, OOS·
TERHOUT Tel. 01620-54353 AutonocbieIbedrjl Ad vd. Heijden Oss B.V., Parollelweg 7F, OSS Tel. 04120-52600 Bmbonhe
AuIomabiel Centrale B.v., Keulsveld IS, ROOSENDAAl Tel. 01650-42650 Automobielbedrijl Zuid<:tost B.V., HaeYen""""!l
920, TIlBURG Tel. 013-321405 Au10 NaardIooek B.V.,leharstraat 19-21, TIlBURG Tel. 013·553678 AuIomabielbedrijl Ad
van der Heijden B.V., De Amert 412, VEGHEL Tel. 04130-43335 Au10 Verdaat, VeIdha.en B.v., Heemweg 4, VElDHOVEN Tel.
040-537037 Autcmabielbedrijf Wmkens B.V., HeIvai"-"ll 173-175, VUGHT Tel. 073-561593 /563960 Au10 NaardIooek
Waalwijk B.V., Van AndeI_ 11, WAAlWUK Tel. 04160-51590 Autobedrijf Huub SmoIden, Braambas 1, WESTERHOVEN
Tel. 04902-15065 Automobielbedrijf Coumons-Beek B.V.', DSM_ 7, BEEKTel. 046-371243 AuIobecIrijl
doiaradio, Trichrorweg 122, BRUNSSUM Tel. 045-212843 AuIobecIrijl Wil Leenhouts B.V., P_ Schreurswog 16, HAElEN Tel.
04759-2116 Au10 Aarts, Benzanrode""'!l295, HEERlEN Tel. 045-412545 Autosport Brouns B.v:, Schelsberg 175, HEER-
LEN Tel. 045-725507 AutomabieIbedri~ Ton Schuij"," B.V:, Rötscherweg 60, lANDGRAAF Tel. 045-313588
Autcmabielbedrijf Mat Hulckellooven', Oude weg 30, UNNE Tel. 04746-1968 AuIobedrijf Peter Band<en, Heerderdwanstra
25, MAASTRICHT Tel. 043-635454 AuIobecIri~ HA van Bergen B.V., Zwarieweg 59, MllSBEEK Tel. 08851-16285
AutornabieIbedrI Primair, Industriestraat 25, SITTARDTel. 046-514364 AuIobodrijl G.H.S., Rijksweg Zuid 7, SWAlMEN Tel.
04740-2931 Autocenter G + H, Venlaseweg 104-106, TEGElEN Tel. 077-730777 AuIobecIrijf van Raay', ~ 49,
VENRAY Tel. 04780-87360 AuIobecIrijl Peter Janssen,Suijen'- 18, WEERTTel. 04950-34456

'Se!viaodealer

Ja, ik wil graag nadere informatie ontvangen over de:

Naam:

Adres:

postcode:

Plaats:

Telefoon: .

o Marbella

o Ibiza

o Cordoba
o Toledo
[s.v.p. voorkeur aankruisen)

Huidige auto:

Type:

Bouwjaar:

KM. stand:



• 1.6i CL
• 1.6i CL (stuurbekr.)
• 1.8i GL
• 1.8i GLX
• 2.0i GL
• 2.0i GLX
• 2.0i GLX Aut.
• 2.0i GT
• 2.0i 16V
• 1.9d CL
• 1.9td GL
• 1.9td GLX
••
• Metallic
• Tornadorood
• Schuif·/kanteldak
• Dubbele airbag

(incl.i.h.v.stuur)
• Airconditioning

(vanaf GL)
• A.B.S. 1.8i + 1.9 td GLX

30.495,00
31.495,00
33.995,00
40.995,00
37.995,00
44.495,00
47.495,00
47.995,00
52.995,00
38.295,00
41.195,00
45.495,00

735,00
275,00

1.495,00

1.750,00

4.695,00
3.995,00

• 1.4i CLX
• 1.6i CLX
• 1.6i GLX
• 1.8i GLX
• 1.8i GLX Aut.
• 2.Oi GTi
• I.Si GTi-16V
• 1.9d CLX
• 1.9td GLX
• 1.9td GT

27.395,00
29.995,00
32.795,00
35.195,00
38.195,00
40.495,00
45.695,00
33.095,00
38.995,00
41.195,00

• Metallic
• Glazen schuifl

kanteldak GLXlGTi
• i.c.m. in hoogte

verstelbare stoel CLX
• Stuurbekrachtiging 1.4i
• Dubbele airbag CLXlGLX

(i.c.m. in hoogte
verstelbaar stuur)

• Passagiersairbag GTi
• Airconditioning

v.a. 1.6i GLX
• A.B.S. v.a. 1.81en td
• A.B.SJE.D.S. 1.8i GTi-16V

795,00

1.325,00

95,00
1.185,00

1.750,00
795,00

3.550,00
3.325,00
3.925,00

Pon Cor b.v.
Antwoordnummer 3149
3800 XA Leusden

een
postzegel

is niet
nodig



Type Model Motor- Vermogen bij Brondstof
inhoud kW/pk tpm verbruik'

Special 3-deurs 903 cc 30/41 5.800 5,1 L.
CLX 3-deurs 903 cc 30/41 5.800 5,1 L.
, Liter/lOO km bij 90 Km/u ECE-norm)

~
~

Leverbaar in de
onderstaande kleuren



Uw Seat Dealer

Wi;zigingen in pri;zen en/of uilvoeringen voorbehouden.


